
POSTANOWIENIE  NR  310/2024

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  8 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ulhówku

Na podstawie  art. 178 'ffi 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r.

poz. 2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

Ę l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ulhówek  zarządzonych  na dzień

18 sierpnia  2024  r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Ulliówku,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy

w  Ulhówku.,

w  składzie:

1. Marta  Henryka  Buczak,  zgłoszona  przez KWW  WSPÓLNA  GMINA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Rzeplin  Osada

2. Renata  Gontarska,  zgłoszona  przez  KWW  ART'[JRA  CHOLEWIŃSKIEGO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Ulhówek

3. Kamil  Tomasz  Karabinowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY,

zam.  Budynin

4 , Wiesława  Kozaczuk,  zgłoszona  przez KWW  JEDNA  GMINA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Ulhówek

5. Magdalena  Łąkowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA  GMINA,  zam.  Rzeplin

6. Józefa  Maciocha,  zgłoszona  przez  KWW  JEDNA  GA/ffNA,  zam.  Rzeczyca

7. Małgorzata  Dorota  Majdanik,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rzeplin

8, Bogumiła  Gra$na  Świderek, zgłoszona  przez KWW  ARTURA  CHOLEWIŃSKIEGO,
zam.  Ulhówek

9. Agnieszka  Dominika  Wojnar,  zgłoszona  przez KWW  ARTURA  CHOLEWIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Budynin

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Zamościri  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Ulliówek.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Ko  W  rczy

Mazur


